〔D〕

                                             〔公开〕

                                        石城管函〔13〕号

关于县政协十届四次会议第041号提案

答复的函

唐志雄委员：
您提出的关于《关于板桥街道垃圾焚烧站配套工作经费的建议》的建议收悉，现答复如下：

基本情况

2015年石林县与宜良县在青山村建成宜石垃圾处理厂，按文件要求石林县所有垃圾集中须清运到宜石垃圾处理厂进行，每吨垃圾运输成本70元，处理成本为110元，每吨垃圾清运处理一共180元，给财政造成了较大压力。因此，2020年县住建局在板桥街道投资新建了垃圾无害化热解处理厂从而降低了垃圾的清运处理成本。您建议无害化处理厂集中拉运及操作人工成本造成街道财政压力大情况属实。

意见建议办理情况

（一）依据石林财政局相关文件各部门各单位每年所有经费必须在上一年末做好财政预算。

（二）依据石林财政局相关文件财政安排到机关企事业单位、各部门的财政预算不能做二次分配。

（三）建议无害化处理厂等相关运营管理费由项目主管向石林县财政局申请运营经费的财政预算。
    感谢您对石林县城管工作的关心和支持

以上答复，如有不妥，请批评指正。

（联系人：李家彦  联系电话：0871-67786887）
石林彝族自治县城市管理局

                     2020年10月10日

抄送：县委办公室（县政府办公室），县政协提案委。

石林县城市管理局                             2020年10月10日印发
- 2 -

- 1 -